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国営阿賀用水 通水計画

代掻き期

非かんがい期

分げつ期

出穂期

初日の4月21日

通水量50％で調整

2日目の4月22日

通水量70％で調整

29.6ｔ

26.7ｔ

30.6ｔ

24.3ｔ

7.0ｔ7.0ｔ

非かんがい期

登熟期

保 存 版
問合せ先

阿賀野川土地改良区 0250-62-2140  

水は限りある資源です。

シーズンを通して節水の取

組みをお願いいたします。

通水計画のグラフは、国営幹線用水路の右岸、西部、新江の

３路線合わせた水量を表しています。

通水計画を参考に計画的な用水取水をお願いいたします。

令和３年４月更新水利権量
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